COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 AGENTE DE SEGURANÇA

OPERACIONAL

                    AVISO Nº 009.4 – CANCELAMENTO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, juntamente com CKM Serviços Ltda. no uso de suas atribuições
legais, atendendo ao disposto no Capítulo 5 itens 5.3.7 do edital 003/2011 torna público o Cancelamento da Prova de Aptidão
Física agendada para o dia 27/04/2012 devido a chuva torrencial.

5.3.7 Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, a Avaliação de Aptidão Física poderá ser cancelada ou
interrompida, acarretando aos candidatos que ainda não a realizou, o adiamento para nova data, estipulado e divulgado.

Comissão Organizadora do Concurso

27/04/2012

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS